关于发放2022年硕士研究生录取通知书的说明

考生你好！我校 2022 年硕士研究生录取通知书发放事宜通知如下：

今年我校对本校应届毕业生采用现场领取录取通知书的方式，其

他学生采用邮寄录取通知书的方式。

一、未离校应届毕业生：请于 6 月 13 日至 15 日三个工作日

的上午9:00 至 11:30；下午 14:00 至 17:00 ，凭本人身份证，以及

初试或复试通知单，前往天纬路校区招生工作办公室（D楼石膏馆楼上）领

取录取通知书（他人不可代领）。

二、其他学生：学校将按照考生在系统里填写的邮寄信息寄送录取

通知书。录取通知书预计 6 月 16 日以后通过EMS 寄出，届时考生可

登录http://tmdy.artstudent.cn/mailInfo/mailInfoQuery.htm，查

看录取通知书EMS 编号。

三、调档函与录取通知书一同发放；新生入学须知、政审鉴定表

见附件，请认真阅读并随时关注学校官网后续通知。

咨询电话：022-26241719

附件1：天津美术学院2O22年硕士研究生新生入学须知

附件2：天津美术学院硕士研究生拟录取政审鉴定表-应届毕业生用

附件3：天津美术学院硕士研究生拟录取政审鉴定表-往届毕业生用